
 
 

UCHWAŁA NR LIII/353/2023 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), Rada Gminy w Wojciechowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024„ w celu wykonania zadań 
publicznych na terenie Gminy Wojciechowice, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 4406



Załącznik do uchwały Nr LIII/353/2023 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 20 listopada 2023 r. 

Program współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

Ilekroć w niniejszym programie jest mowa o: 

1) programie - należy przez to rozumieć Program współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024; 

2) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie; 

3) wójcie - należy przez to rozumieć Wójt Gminy Wojciechowice ; 

4) organizacjach pozarządowych - należy przez to rozumieć prowadzące działalność pożytku publicznego 
podmioty wymienione w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie; 

5) gminie - należy przez to rozumieć Gminę Wojciechowice; 

6) konkursie - należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

7) dotacji - rozumie się przez to dotację w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych; 

8) podmiotach programu - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie; 

9) zadaniu publicznym - rozumie się przez to zadania określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Rozdział II 

Cele Programu 

1. Za cel główny współpracy gminy z organizacjami przyjmuje się poprawę jakości życia oraz pełniejsze 
zaspokajanie potrzeb społecznych mieszkańców gminy Wojciechowice poprzez stwarzanie możliwości 
i warunków uczestniczenia w życiu publicznym. 

2. Cel główny realizuje się poprzez następujące cele szczegółowe: 

1) pobudzenie aktywności organizacji pozarządowych działających na terenie gminy; 

2) promowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez wspieranie aktywności mieszkańców gminy, coraz 
lepsze poznawanie i diagnozowanie środowisk organizacji działających na terenie gminy; 

3) integrację podmiotów prowadzących działalność obejmującą swym zakresem sferę zdań publicznych 
wymienionych w art. 4 ustawy; 

4) otwarcie na innowacyjność oraz konkurencyjność poprzez umożliwienie organizacjom wystąpienia z ofertą 
realizacji konkretnych zadań publicznych; 

5) tworzenie warunków do wzmacniania istniejących organizacji, powstawania nowych organizacji i inicjatyw 
obywatelskich; 

6) zapewnienie jeszcze efektywniejszego wykonywania zadań publicznych gminy przez włącznie do ich 
realizacji organizacji; 

7) współpracę sektora pozarządowego i społeczności lokalnych w kreowaniu polityki społecznej w gminie; 

8) wspieranie oraz powierzanie organizacjom zadań publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4406



Rozdział III 

Zasady współpracy 

Współpraca gminy z organizacjami opiera się na następujących zasadach: 

1. zasadzie pomocniczości - uznającej prawo obywateli do samodzielnego definiowania i rozwiązywania 
problemów, w tym należących do sfery zadań publicznych, wspierania ich działalności oraz umożliwienie 
realizacji tych zadań zgodnie z obowiązującymi normami prawa, 

2. zasadzie suwerenności - przejawiającej się w poszanowaniu odrębności i niezależności organizacji, 

3. zasadzie partnerstwa – oznaczającej współpracę na warunkach równości praw i obowiązków, 

4. zasadzie efektywności – polegającej na wspólnym dążeniu do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów 
w realizacji zadań publicznych, 

5. zasadzie uczciwej konkurencji i jawności – zakładającej kształtowanie przejrzystych zasad współpracy 
opartych na równych, jawnych kryteriach wspierania finansowego i pozafinansowego organizacji. 

Rozdział IV 

Zakres przedmiotowy 

1. Przedmiotem Programu Współpracy jest realizacja części zadań publicznych o charakterze lokalnym, 
realizowana przez Gminę Wojciechowice. 

2. Przedmiotem współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami jest: realizacja zadań gminy 
określonych w ustawie, podwyższenie efektywności działań kierowanych do mieszkańców gminy, tworzenie 
systemowych rozwiązań ważnych problemów społecznych, określanie potrzeb społecznych i sposobu ich 
zaspokajania, konsultowanie projektów aktów prawa miejscowego w formie i zakresie określonym 
w Programie Współpracy. 

Rozdział V 

Formy współpracy 

Współpraca gminy w sferze zadań publicznych może mieć charakter finansowy oraz pozafinansowy. 

1. Współpraca o charakterze finansowym odbywa się w następujących formach:  

1) zlecania realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert, zgodnie z przepisami określonymi 
w art. 11 ustawy poprzez: 

a) powierzanie wykonania zadań publicznych wraz z udzielaniem dotacji na sfinansowanie ich realizacji, 

b) wspieranie takich zadań wraz z udzielaniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, 

2) zlecania realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert, tzw. tryb uproszczony, 
zgodnie z przepisami określonymi w art. 19a ustawy, 

2. Współpraca pozafinansowa obejmuje:  

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu 
zharmonizowania tych kierunków, w szczególności: projekcie budżetu oraz zadań przewidzianych do 
realizacji na jego podstawie, 

2) zapewnienie powszechnego dostępu do informacji o możliwościach uzyskania wsparcia działalności 
organizacji ze źródeł zewnętrznych, w tym funduszy europejskich oraz krajowych, 

3) konsultowanie projektów aktów normatywnych gminy w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji, 

4) tworzenie w miarę potrzeby wspólnych zespołów problemowych o charakterze doradczym lub 
inicjatywnym, składających się z radnych i przedstawicieli jednostek organizacyjnych gminy oraz 
organizacji pozarządowych do rozpatrzenia tych problemów, ustalania strategii i sposobów wspólnego 
działania, bądź podjęcia określonej problematyki dla dobra pożytku publicznego. 

5) prowadzenie elektronicznej bazy organizacji działających na terenie Gminy Wojciechowice; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4406



6) informowanie o zadaniach publicznych, które będą realizowane w danym roku wraz z podaniem wysokości 
środków przeznaczonych z budżetu gminy na realizację tych zadań, o ogłaszanych konkursach ofert na 
zlecenie realizacji zadań publicznych oraz o ich wynikach; 

7) zapraszanie przedstawicieli organizacji do udziału w organizowanych spotkaniach, szkoleniach, 
seminariach oraz konsultacjach związanych ze współpracą Gminy z organizacjami; 

8) udział partnerski gminy w projektach realizowanych ze środków pochodzących ze źródeł poza 
budżetowych gminy Wojciechowice (m.in. unijne, ministerialne, wojewódzkie) – zasady współpracy 
określają stosowne porozumienia i umowy partnerskie zawierane na potrzeby konkretnych projektów 
i inicjatyw; 

9) umożliwianie organizacjom pozarządowym nabywania na szczególnych warunkach prawa użytkowania 
(dzierżawa, najem, bezpłatne użyczenie) nieruchomości (lokali) będących własnością Gminy 
Wojciechowice dla celów prowadzenia działalności statutowej tych organizacji, w miarę występowania 
pustostanów i potrzeb organizacji; 

10) włączanie organizacji pozarządowych w działania promocyjne Gminy, poprzez zapraszanie do udziału 
w targach i innych imprezach promocyjnych na terenie całego kraju i za granicą; 

11) rekomendowanie organizacji współpracujących z Gminą w przypadku ubiegania się o środki ze źródeł 
zewnętrznych, poszukiwania partnerów, sponsorów itp.; 

12) wspieranie działalności organizacji poprzez nieodpłatne udostępnianie sprzętu i środków technicznych 
oraz wsparcia logistycznego; 

13) udzielanie pomocy w pozyskiwaniu środków finansowych i pozafinansowych na realizację zadań 
publicznych z innych źródeł niż dotacja z budżetu Gminy; 

14) nieodpłatne udostępnianie materiałów związanych ze wspieraniem oraz powierzaniem realizacji zadań 
publicznych, których realizacja odbywa się w drodze konkursu ofert; 

15) inicjowanie działań aktywizujących i integrujących organizacje pozarządowe; 

16) obejmowanie patronatem przez władze Gminy projektów i inicjatyw realizowanych przez organizacje 
pozarządowe m.in. o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, sportowym oraz społecznym, realizowanych 
przez organizacje pozarządowe, w tym fundacja pucharów, nagród; 

17) przekazywanie materiałów promocyjnych dla organizacji i pomoc w ich tworzeniu, co składa się również 
na szeroko pojętą promocję organizacji i ich działań. 

Rozdział VI 

Priorytetowe zadania publiczne 

Do priorytetowych obszarów zadań publicznych gminy Wojciechowice zaplanowanych do realizacji 
w 2024 roku przy współudziale organizacji pozarządowych, należą zadania z zakresu (art. 4 ustawy – 
sfery zadań publicznych): 

1. wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy Wojciechowice w 2024 r. 
w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania . 

Zadanie ma na celu wyłonienie i dofinansowanie projektów przyczyniających się do wzbogacenia oferty 
edukacyjnej gminy Wojciechowice, w szczególności poprzez organizację zajęć dodatkowych, wystaw, 
konkursów skierowanych do uczniów, spotkań warsztatowych, wyjazdów edukacyjnych itp. 

Zadanie obejmuje w szczególności następujące rodzaje zadań: 

1) warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży organizowane poza podstawą programową realizowaną przez 
placówkę oświatową (poza godzinami zajęć w szkołach lub w dni wolne od nauki szkolnej). 

2) konkursy plastyczne, edukacyjne w różnych dziedzinach, skierowane do dzieci i młodzieży. 

4) wycieczki tematyczne, wyjazdy edukacyjne (organizowane poza godzinami zajęć w szkołach lub w dni 
wolne od nauki szkolnej). 

5) zajęć dodatkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4406



2. wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy Wojciechowice w 2024 r. 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Zadanie ma na celu wyłonienie i dofinansowanie projektów przyczyniających się do podniesienia 
atrakcyjności kulturalnej gminy Wojciechowice i wzbogacenie oferty kulturalnej kierowanej do 
mieszkańców, co nastąpi poprzez realizację w trakcie 2024 roku na terenie Gminy Wojciechowice 
następujących rodzajów zadań: 

1) wspierania zadań z zakresu upowszechniania i rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego. 

2) realizacji zadań związanych z ochroną i wspieraniem twórczości ludowej regionu, folklorystycznej. 

3) organizowania imprez, festynów, biesiad, wystaw, itp. 

4) publikacji związanych z tradycją, historią i kulturą lokalną. 

6) innych działań dotyczących lokalnej kultury, tradycji i sztuki w tym: inscenizacji, rekonstrukcji, obchodów 
świąt państwowych itp. 

3. wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy Wojciechowice w 2024 r. 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2021 poz. 711), działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz 
promocji i organizacji wolontariatu. 

Zadanie ma na celu wyłonienie i dofinansowanie projektów przyczyniających się do wzbogacenia 
i uzupełnienia oferty gminy Wojciechowice w zakresie promowania zdrowia, jak również wsparcie 
seniorów, co nastąpi poprzez realizację w trakcie 2024 roku na terenie Gminy Wojciechowice następujących 
rodzajów zadań: 

1) wspieranie realizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem 
pierwszej pomocy medycznej. 

2) organizowanie oraz współorganizowanie konferencji, seminariów, szkoleń dotyczących profilaktyki 
i promocji zdrowia oraz wolontariatu. 

3) organizację ogólnodostępnych badań skierowanych do mieszkańców gminy. 

4) wspieranie zadań skierowanych bezpośrednio do osób niepełnosprawnych. 

5) walka z otyłością w szczególności wśród dzieci i młodzieży. 

6) pikniki, festyny, białe soboty itp. 

7) prowadzenie działań na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia psychicznego i jego 
uwarunkowań, kształtowanie przekonań, postaw, zachowań i stylu życia wspierającego zdrowie 
psychiczne, rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu. 

8) przeciwdziałanie samotności i izolacji społecznej seniorów poprzez systematycznie prowadzone działania 
zwiększające poczucie bezpieczeństwa, rozwijające zainteresowania i utrzymujące sprawność oraz 
przełamujące bariery 

9) działania na rzecz wzmocnienia kompetencji oraz zwiększenia aktywności społecznej osób starszych. 

10) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych zajęciach, programach itp. 

4. wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy Wojciechowice w 2024 r. 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Zadanie ma na celu wyłonienie i dofinansowanie projektów przyczyniających się do wzbogacenia 
i uzupełnienia oferty gminy Wojciechowice w zakresie promowania zdrowia, jak również wsparcie 
seniorów. 

Przewiduje się następujące rodzaje zadań: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4406



Zadanie ma na celu upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez: 

1. propagowanie i krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, w tym piłki nożnej, 

2. organizacja zawodów/turniejów sportowych (w tym okolicznościowych). 

3. uczestnictwo w rozgrywkach ligowych. 

4. udział dzieci i młodzieży w obozach sportowych organizowanych przez kluby sportowe. 

5. wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy Wojciechowice w 2024 r. w zakresie 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób: 

a) pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, 

b) realizacja programów profilaktycznych i programów propagujących zdrowy i aktywny tryb życia, 

c) wspieranie różnych form pracy kulturalno-oświatowej z dziećmi i młodzieżą, 

d) wspieranie działań z zakresu aktywizacji i integracji społecznej seniorów, 

e) projekty wspomagające integrację i przeciwdziałanie niepełnosprawności. 

Rozdział VII 

Okres realizacji programu i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację 

1. Program współpracy gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi będzie realizowany 
w okresie od 2 stycznia do 31 grudnia 2024 roku. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na jego realizację ostatecznie określi uchwała budżetowa gminy 
Wojciechowice na rok 2024.  

3. Termin realizacji poszczególnych zadań określony będzie w ogłoszeniach o otwartych konkursach ofert 
na wsparcie / powierzenie realizacji zadań Gminy Wojciechowice w 2024 roku. 

4. Prognozowane środki na dotacje udzielane organizacjom w ramach trybów przewidzianych w ustawie 
w 2024 r. ogółem wynoszą – 120 000,00 zł 

Rozdział VIII 

Informacja o sposobie tworzenia Programu 

W celu uchwalenia Programu podjęte zostaną następujące działania: 

1) przygotowanie projektu Programu z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania w zakresie 
pożytku publicznego; 

2) przeprowadzenie konsultacji Programu przed podjęciem uchwały zgodnie z przepisami; 

3) sporządzenie zestawienia opinii, uwag i wniosków zgłoszonych w ramach konsultacji; 

4) przygotowanie i zamieszczenie na stronie internetowej gminy Wojciechowice - sprawozdania z przebiegu 
i wyników konsultacji; 

5) przyjęcie przez Radę Gminy w Wojciechowicach projektu Programu uwzględniającego wyniki konsultacji; 

6) podjęcie przez Radę Gminy w Wojciechowicach uchwały przyjmującej Program na rok 2024. 

Rozdział IX 

Przebieg konsultacji społecznych 

1. Program jest tworzony w toku bezpośrednich konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność statutową na terenie gminy. 

2. Konsultacje przeprowadza Wójt Gminy Wojciechowice działając na podstawie uchwały Nr 
XLIII/163/2010 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 31 sierpnia 2010 r., poprzez zaproszenie organizacji 
pozarządowych do udziału w konsultacjach, których przedmiotem jest projekt Programu Współpracy Gminy 
Wojciechowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4406



3. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji, projekt Programu zamieszcza się na stronie 
internetowej Gminy, na BIP oraz udostępnia do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Wojciechowice. 

4. Organizacje mogą zgłaszać swoje uwagi i opinie do projektu Programu w terminie określonym 
w ogłoszeniu w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy Gminy 
Wojciechowice z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

5. Po zebraniu uwag od przedstawicieli organizacji pozarządowych zostaje przygotowany ostateczny 
projekt Programu. Projekt wraz z odpowiednią uchwałą zostaje przyjęty przez Radę Gminy 
w Wojciechowicach i jest zaopiniowany przez odpowiednie Komisje Rady Gminy w Wojciechowice. 

6. Po uchwaleniu Programu zostaje on zamieszczany na stronie internetowej Gminy oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy. 

Rozdział X 

Sposób realizacji programu 

1. Zlecanie realizacji zadań publicznych Gminy Wojciechowice obejmuje w pierwszej kolejności te 
zadania, które Program określa jako zadania priorytetowe i odbywa się po przeprowadzeniu otwartego 
konkursu ofert. 

2. Otwarty konkurs ofert ogłaszany jest przez Wójta Gminy i przeprowadzany w oparciu o przepisy Ustawy 
oraz wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze, chyba, że przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecania 
lub dane zadanie można zrealizować efektywnej w inny sposób określony w przepisach odrębnych. 

3. Na wniosek Podmiotu Wójt może zlecić realizację zadań publicznych o charakterze lokalnym 
z pominięciem otwartego konkursu ofert, na zasadach określonych w art. 19a Ustawy. 

4. Wnioski składane poza procedurą konkursową powinny spełniać wszystkie wymogi formalne 
przewidziane w Ustawie i niniejszym Programie. 

5. Podmioty mogą z własnej inicjatywy złożyć wniosek na realizację zadania publicznego na zasadach 
określonych w art. 12 Ustawy. 

Rozdział XI 

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych 

1. Każdorazowo po ogłoszeniu konkursu ofert na realizację zadania publicznego, Wójt Gminy powołuje 
komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert. Regulamin pracy komisji oraz wzór karty oceny 
ustala się w drodze Zarządzenia Wójta. 

2. Komisja ocenia możliwość realizacji zadania przez oferenta, przedstawioną kalkulację kosztów realizacji 
zadania przy uwzględnieniu wysokości środków publicznych, proponowaną jakość wykonania zadania oraz 
kwalifikacje osób mających realizować zadanie publiczne, jak również wkład rzeczowy oferenta. Uwzględnia 
się także ocenę realizacji zadań publicznych przez oferenta w latach poprzednich. 

3. Komisja konkursowa może działać bez osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jeżeli wskazane osoby 
nie wezmą udziału w pracach Komisji Konkursowej pomimo prawidłowego zawiadomienia o terminie 
i miejscu obrad Komisji. 

4. Obsługę administacyjno – techniczną Komisji zapewnia Wójt. 

5. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, którego powołuje Wójt, a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez niego członek Komisji. 

6. W pracach Komisji , na zaproszenie Przewodniczącego, mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, 
osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, obejmującej zakres zadań publicznych, których 
konkurs dotyczy. 

7. Komisja przygotowuje wspólną opinię w formie protokołu. 

8. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia konkursu. 

Rozdział XII 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4406



Sposób oceny realizacji programu 

1. Tryb składania sprawozdań z realizacji zadania publicznego określa ustawa oraz umowa zawarta 
z podmiotem realizującym zadanie. 

2. Zgodnie z ustawą sprawozdanie z realizacji za rok poprzedni Programu Współpracy składane jest 
nie później niż do dnia 31 maja każdego roku oraz publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Rozdział XIII 

Postanowienia końcowe 

1. Rada Gminy określa w uchwale budżetowej wysokość dotacji na realizację zadań zleconych podmiotom 
nie zaliczanym do sektora publicznego. 

2. Zasady współpracy określone w niniejszym Programie mają charakter otwarty i stanowić winny zbiór 
zasad regulujących praktykę współdziałania Gminy Wojciechowice z podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. Program jest otwarty na nowe rozwiązania, szczególnie wynikające z wniosków 
i propozycji zgłaszanych przez organizacje. 

3. Wnioski, uwagi i propozycje do Programu Współpracy pomiędzy Samorządem Gminy Wojciechowice 
a organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organizacje mogą zgłaszać do Urzędu Gminy 
Wojciechowice. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4406


	UCHWAŁA NR LIII/353/2023 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



		2023-11-23T11:22:28+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




